
cw
в ( \  flj

ЛДЛАДДЛ

Y

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
(седьмая внеочередная сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2022 года №60

О принятии Устава 
Котласского муниципального округа 

Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Собрание депутатов Котласского муниципального округа 
Архангельской области РЕШИЛО:

1. Принять Устав Котласского муниципального округа 
Архангельской области (прилагается).

2. Направить Устав Котласского муниципального округа 
Архангельской области и настоящее решение для государственной 
регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации 
по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке, 
установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О 
государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Главе Котласского муниципального округа Архангельской области
опубликовать (обнародовать) Устав Котласского муниципального округа 
Архангельской области и настоящее решение в газете «Двинская правда» 
в течение семи дней со дня его поступления после регистрации 
Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по
Архангельской области и Ненецкому автономному округу.

Председатель Собрания депутатов 
Котласского муниципального округа, 
временно исполняющий обязанности 
Котласского муниципального округа Бильчук


